
Шифра Вработен Служба E-mail

425 Билјана Мицева Експозитура Автокоманда b.miceva@nlb.mk

279 Марија Меновска Буцевска Експозитура Автокоманда m.menovska@nlb.mk

481 Жарко Крстиќ Експозитура Аеродром z.krstic@nlb.mk

1065 Јасна Савеска Експозитура Аеродром j.saveska@nlb.mk

859 Марија Петрушевска Експозитура Аеродром m.petrushevska@nlb.mk

1035 Радица Каровска Костовски Експозитура Аеродром r.karovska@nlb.mk

1129 Рената Премуш Насковска Експозитура Аеродром r.premush@nlb.mk

654 Ана Ѓоргевиќ Експозитура Битола a.gjorgevikj@nlb.mk

504 Андриана Јоцевска Експозитура Битола a.jocevska@nlb.mk

795 Елена Митковски Експозитура Битола e.mitkovski@nlb.mk

78 Снежана Зариевска Андреевска Експозитура Битола s.zarievska@nlb.mk

77 Горанчо Пејковски Експозитура Битола Широк Сокак g.pejkovski@nlb.mk

655 Павле Галевски Експозитура Битола Широк Сокак p.galevski@nlb.mk

813 Емилија Трајкова Експозитура Валандово e.trajkova@nlb.mk

878 Ана Глушков Експозитура Велес a.gluskov@nlb.mk

812 Билјана Лазарова Експозитура Велес b.lazarova@nlb.mk

522 Драгица Ристовска Експозитура Велес d.cvetkovska@nlb.mk

161 Ирена Димитрова Експозитура Велес i.dimitrova@nlb.mk

1310 Маја Пачукова Митревска Експозитура Велес m.pachukova@nlb.mk

801 Мимоза Ангелов Експозитура Велес m.angelov@nlb.mk

659 Ѓорѓи Серафимов Експозитура Виница g.serafimov@nlb.mk

1360 Александар Костадинов Експозитура Гевгелија a.kostadinov@nlb.mk

163 Наташа Матх Експозитура Гевгелија n.math@nlb.mk

949 Томислав Митков Експозитура Гевгелија t.mitkov@nlb.mk

926 Александра Поповска Експозитура Гостивар a.popovska@nlb.mk

819 Бесник Селмани Експозитура Гостивар b.selmani@nlb.mk

299 Иван Стојковски Експозитура Гостивар i.stojkovski@nlb.mk

818 Наташа Григиќ Експозитура Гостивар n.grigikj@nlb.mk

824 Снежана Ангелов Експозитура Гостивар s.angelov@nlb.mk

507 Весна Постолова-Поповски Експозитура ГТЦ v.postolova@nlb.mk

631 Ивана Мамучевска Експозитура ГТЦ i.mamucevska@nlb.mk

403 Марија Томевска Експозитура ГТЦ m.tomevska@nlb.mk

973 Надица Тасевска Попоска Експозитура ГТЦ n.tasevska@nlb.mk

449 Славица Кутаноска Експозитура ГТЦ s.kutanoska@nlb.mk

1110 Александар Најдовски Експозитура Дирекција a.najdovski@nlb.mk

1259 Ана Петровска Експозитура Дирекција a.petrovska@nlb.mk

1103 Ивана Ристеска Експозитура Дирекција ivana.risteska@nlb.mk

1252 Јелена Васиќ Експозитура Дирекција j.vasikj@nlb.mk

955 Катерина Толеска Скалов Експозитура Дирекција k.toleska@nlb.mk

401 Љубинка Петрушевски Експозитура Дирекција lj.petrushevski@nlb.mk

473 Зоран Ивановски Експозитура Драчево z.ivanovski@nlb.mk

317 Јасминка Наумовска Експозитура Драчево j.naumovska@nlb.mk

1229 Сања Здравковска Молеровиќ Експозитура Драчево s.molerovikj@nlb.mk

1425 Клаудија Димитровска Експозитура Драчево k.dimitrovska@nlb.mk

1509 Андријана Николовска Експозитура Ѓорче Петров andrijana.nikolovska@nlb.mk 

1102 Мери Радичевска Томовска Експозитура Ѓорче Петров m.radicevska@nlb.mk

721 Милан Колевски Експозитура Ѓорче Петров m.kolevski@nlb.mk

745 Александар Петрушевски Експозитура Ѓорче Петров a.petrusevski@nlb.mk

1055 Ивана Димковска Експозитура Илинден i.dimkovska@nlb.mk

525 Маргарита Ѓорѓиевска Експозитура Илинден m.gorgievska@nlb.mk

318 Валентина Гичевска Експозитура Илинден v.gicevska@nlb.mk

951 Вера Јосифова Експозитура Кавадарци v.josifova@nlb.mk

601 Елизабета Глигорова Експозитура Кавадарци elizabeta.gligorova@nlb.mk

963 Катерина Камчева Експозитура Кавадарци k.kamceva@nlb.mk



220 Соња Сеизова Експозитура Кавадарци s.seizova@nlb.mk

1223 Ивана Близнаковска Експозитура Капиштец i.bliznakovska@nlb.mk

311 Јелена Лазовска Експозитура Капиштец j.lazovska@nlb.mk

1208 Маја Ѓорѓевска Експозитура Капиштец m.gjorgjevska@nlb.mk

1276 Елена Ступовска Експозитура Капиштец e.stupovska@nlb.mk 

422 Весна Илиевска Василевска Експозитура Карпош 3 v.ilievska@nlb.mk

1038 Горан Перински Експозитура Карпош 3 g.perinski@nlb.mk

1397 Марија Стефаноска Експозитура Карпош 3 m.stefanoska@nlb.mk

1301 Ивана Денковска Експозитура Карпош 3 i.denkovska@nlb.mk

1027 Анита Митрева-Димовска Експозитура Кисела Вода a.mitreva@nlb.mk

800 Биљана Трифуновски Експозитура Кисела Вода b.trifunovski@nlb.mk

388 Иван Лозановски Експозитура Кисела Вода i.lozanovski@nlb.mk

1303 Сања Денковска Експозитура Кисела Вода s.denkovska@nlb.mk

1053 Ивана Поповска Експозитура Кисела Вода i.popovska@nlb.mk

621 Адис Володер Експозитура Кисела Вода - Расадникa.voloder@nlb.mk

954 Марија Неданоски Експозитура Кисела Вода - Расадникm.nedanoski@nlb.mk

533 Виолета Савева Експозитура Кичево v.blazevska@nlb.mk

531 Јасмина Станковска Експозитура Кичево j.stankovska@nlb.mk

984 Лиридона Сефери Експозитура Кичево l.seferi@nlb.mk

1166 Александра Паликрушева Експозитура Кочани a.palikruseva@nlb.mk

1019 Влатко Тасевски Експозитура Кочани v.tasevski@nlb.mk

658 Кристина Атанасова Експозитура Кочани k.atanasova@nlb.mk

186 Нада Романова Експозитура Кочани n.romanova@nlb.mk

1246 Анета Велковска Експозитура Крива Паланка a.velkovska@nlb.mk

1024 Мери Денчевски Експозитура Крива Паланка m.dencevski@nlb.mk

420 Драгица Стаменковиќ Експозитура Куманово d.stamenkovic@nlb.mk

158 Љубиша Цветковски Експозитура Куманово lj.cvetkovski@nlb.mk

513 Сања Јовановска Експозитура Куманово s.jovanovska@nlb.mk

1317 Хелена Стевковска Експозитура Куманово h.stevkovska@nlb.mk

879 Биљана Петрушевска Ѓорѓиевска Експозитура Куманово 2 b.petrusevska@nlb.mk

159 Драгана Миљановиќ Експозитура Куманово 2 d.miljanovic@nlb.mk

783 Сања Кузмановска Експозитура Куманово 2 s.kuzmanovska@nlb.mk

1263 Анастасија Марушкова Експозитура Неготино a.marushkova@nlb.mk

1240 Катерина Андова Експозитура Неготино k.andova@nlb.mk

219 Наташа Јанчева Калешкова Експозитура Неготино n.kaleskova@nlb.mk

900 Верица Стефчева Мицевска Експозитура Ново Лисиче v.stefceva@nlb.mk

786 Маја Чилиманова Експозитура Ново Лисиче m.cilimanova@nlb.mk

1387 Милена Карчевска Експозитура Ново Лисиче m.karcevska@nlb.mk

106 Анета Грмашкоска Андреска Експозитура Охрид a.andreska@nlb.mk

876 Емилија Коцевска-Ќушкоска Експозитура Охрид e.kocevska@nlb.mk

1367 Тања Крстеска Експозитура Охрид t.krsteska@nlb.mk

268 Цветанка Цветкоска Експозитура Охрид c.cvetkoska@nlb.mk

1215 Димитри Теговски Експозитура Охрид d.tegovski@nlb.mk

393 Надица Лозановска Експозитура Порта Аеродром n.lozanovska@nlb.mk

933 Сања Илиевска Експозитура Порта Аеродром s.Ilievska@nlb.mk

814 Васка Стојанова Даскалоски Експозитура Прилеп vaska.stojanova@nlb.mk

1052 Драган Лазоски Експозитура Прилеп d.lazoski@nlb.mk

1418 Надица Стојаноска Експозитура Прилеп n.stojanoska@nlb.mk

976 Викторија Тодороска Станкоска Експозитура Прилеп v.todoroska@nlb.mk

1368 Јасмина Рајевиќ Експозитура Прилеп j.rajevikj@nlb.mk

121 Дежда Луческа Експозитура Прилеп 2 d.luceska@nlb.mk

196 Рубинчо Кочоски Експозитура Прилеп 2 r.kocoski@nlb.mk

498 Сашко Антовски Експозитура Прилеп 2 s.antovski@nlb.mk

1032 Анастасија Анѓеловиќ Експозитура Пробиштип a.angjelovikj@nlb.mk

1033 Наташа Ристовски Експозитура Пробиштип n.ristovski@nlb.mk



1097 Симона Петревски Експозитура Пробиштип s.petrevski@nlb.mk

1004 Весна Манева Експозитура Радовиш v.maneva@nlb.mk

1098 Горан Ристов Експозитура Радовиш g.ristov@nlb.mk

796 Ружица Ристова Филева Експозитура Радовиш r.ristova@nlb.mk

809 Марија Ѓоргијевска Експозитура Ресен m.gjorgijevska@nlb.mk

736 Николина Марковска Експозитура Ресен n.markovska@nlb.mk

1072 Влатко Јовановски Експозитура Свети Николе v.jovanovski@nlb.mk

297 Елеонора Масевска-Илиева Експозитура Свети Николе e.masevska@nlb.mk

1311 Ненад Нушевски Експозитура Свети Николе n.nushevski@nlb.mk

494 Горан Велкоски Експозитура СЕГ g.velkoski@nlb.mk

1357 Маја Петрушевска Експозитура СЕГ maja.petrushevska@nlb.mk

367 Дарко Еленов Експозитура Собрание d.elenov@nlb.mk

747 Методија Спасовски Експозитура Собрание m.spasovski@nlb.mk

934 Симона Петровска Експозитура Собрание s.petrovska@nlb.mk

1028 Емсал Рустем Експозитура Стара Чаршија e.rustem@nlb.mk

489 Сузана Ахмеди Јонус Експозитура Стара Чаршија s.ahmedi@nlb.mk

1506 Теодора Тасевска Експозитура Стара Чаршија t.tasevska@nlb.mk

608 Александар Николоски Експозитура Струга a.nikoloski@nlb.mk

171 Даниела Неделкоска Мојсоска Експозитура Струга d.nedelkoska@nlb.mk

270 Илир Исмаили Експозитура Струга i.ismaili@nlb.mk

1105 Персина Прентоска Бунчески Експозитура Струга p.prentoska@nlb.mk

444 Бранка Дацева Експозитура Струмица b.daceva@nlb.mk

536 Ѓорге Шулев Експозитура Струмица Gjorge.Sulev@nlb.mk

538 Емилија Новоселска Експозитура Струмица e.novoselska@nlb.mk

1104 Кристина Крајц Експозитура Струмица k.krajc@nlb.mk

975 Дејан Акимовски Експозитура Тафталиџе d.akimovski@nlb.mk

1209 Кристина Јовановска-Јовчевска Експозитура Тафталиџе kristina.jovanovska@nlb.mk

541 Елза Фејзули Експозитура Тетово e.fejzuli@nlb.mk

1153 Јасмина Николовска Експозитура Тетово j.nikolovska@nlb.mk 

1374 Мимоза Каса-Јашари Експозитура Тетово m.kasa@nlb.mk

1233 Ана Стојчев Експозитура Универзална Сала a.stojcev@nlb.mk

1293 Андриана Антовска Експозитура Универзална Сала a.antovska@nlb.mk

451 Владимир Велјановски Експозитура Центар v.veljanovski@nlb.mk

630 Костандина Дервенџи Дрогрешка Експозитура Центар k.dervendzi@nlb.mk

678 Мими Ѓеоргиева Експозитура Центар m.gjeorgieva@nlb.mk

923 Сања Трајковска Експозитура Центар sanja.trajkovska@nlb.mk

374 Благој Димитровски Експозитура Чаир b.dimitrovski@nlb.mk

543 Мимоза Кука Експозитура Чаир m.kuka@nlb.mk

961 Софија Тасевска Експозитура Чаир s.tasevska@nlb.mk

1456 Ангела Утковска Експозитура Чаир a.utkovska@nlb.mk

962 Анита Младеновиќ Експозитура Ченто a.mladenovik@nlb.mk

394 Билјана Спаскова Експозитура Штип b.spaskova@nlb.mk

765 Венка Митревска Манова Експозитура Штип v.mitrevska@nlb.mk

965 Елена Данилова Експозитура Штип e.danilova@nlb.mk

1060 Исидора Славкова Експозитура Штип i.slavkova@nlb.mk 

739 Марија Наумова Експозитура Штип m.naumova@nlb.mk

1204 Атанас Димитров Контакт центар a.dimitrov@nlb.mk

1248 Симона Здравковска Контакт центар s.zdravkovska@nlb.mk

1307 Мери Анчевска Ристовски Контакт центар m.ristovski@nlb.mk

974 Драгана Николовска Служба за кредитни ризици за мали и микро претпријатија и физички лицаd.nikolovska@nlb.mk

205 Невенка Макрешанска Служба за логистика на работењето со физички лицаn.makresanska@nlb.mk

1086 Симона Цветкоска Скендерова Служба за мали и средни претпријатијаs.skenderova@nlb.mk

971 Кристијан Стојевски Служба за мали и средни претпријатијаk.stojevski@nlb.mk

606 Петар Петров Служба за микро претпријатија p.petrov@nlb.mk

784 Дејан Стефанов Служба за микро претпријатија Dejan.Stefanov@nlb.mk



769 Анета Лазаревска Служба за микро претпријатија a.lazarevska@nlb.mk

609 Илија Мојсов Служба за микро претпријатија i.mojsov@nlb.mk

1333 Ненад Стојановиќ Служба за микро претпријатија n.stojanovikj@nlb.mk

224 Менде Филипоски Служба за микро претпријатија m.filiposki@nlb.mk

1126 Милош Јаќимовиќ Служба за микро претпријатија m.jakjimovikj@nlb.mk

741 Александар Величков Служба за микро претпријатија a.velickov@nlb.mk

832 Филип Мицев Служба за поддршка на продажба f.micev@nlb.mk

773 Ивана Паскалова Служба за поддршка на продажба на физички лицаi.paskalova@nlb.mk

839 Јованка Панделеска Служба за поддршка на продажба на физички лицаj.pandeleska@nlb.mk

790 Марија Гаврилоска Служба за поддршка на продажба на физички лицаm.gavriloska@nlb.mk

238 Влатко Коцевски Служба за развој на нови технологии и бизнис анализаv.kocevski@nlb.mk

1089 Моника Младеновска Служба за развој на продукти, услуги и канали на продажбаm.mladenovska@nlb.mk

514 Катерина Алексиевска Служба за реструктуирање и рана наплатаk.aleksievska@nlb.mk

410 Марија Ѓуровска Служба за реструктуирање и рана наплатаm.gjurovska@nlb.mk

835 Маја Крстевска Служба за старателство maja.krstevska@nlb.mk

605 Вања Крстевска Служба за стратешко планирање и финансиски контролингv.krstevska@nlb.mk

1075 Емилија Врбоска Служба за технологија, организација и проектна канцеларијаe.vrboska@nlb.mk

236 Гоце Стевановски Служба за трезорско работење, работа со готовина и депоg.stevanovski@nlb.mk

989 Ангел Јордановски Служба за управување со ризици a.jordanovski@nlb.mk

993 Александра Ќурчиева Димитриева Служба за финансиска оператива a.kjurcieva@nlb.mk

550 Владимира Николовска Центар за усогласување со прописите и интегритетv.nikolovska@nlb.mk

969 Марија Стојменова Центар за усогласување со прописите и интегритетm.stojmenova@nlb.mk

1057 Сања Алексовска Центар за усогласување со прописите и интегритетs.aleksovska@nlb.mk

699 Кире Секулоски Служба за развој на продукти, услуги и канали на продажбаk.sekuloski@nlb.mk




